
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

17 марта 2017 года № 578 

 

 
                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях профессиональной ориентации обучающихся 9-х классов 

общеобразовательных организаций Киришского муниципального района Ленинградской 

области, Администрация Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести 04 апреля 2017 года на базе муниципального общеобразовательного 

учреждения «Киришская средняя общеобразовательная школа № 2» ярмарку профессий              

и учебных мест с участием Комитета по образованию Киришского муниципального района 

Ленинградской области, Киришского филиала ГКУ «Центр занятости населения 

Ленинградской области», учебных заведений, работодателей. 

2. Организационные мероприятия по проведению ярмарки возложить                           

на Киришский филиал ГКУ «Центр занятости населения Ленинградской области» и Комитет 

по образованию Киришского муниципального района Ленинградской области. 

3. Утвердить план организационно - технических мероприятий по проведению 

ярмарки согласно приложению к настоящему постановлению. 

4. Комитету по местному самоуправлению, межнациональным отношениям                         

и организационной работе разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Киришского муниципального района. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                             

на заместителя главы администрации по социальным вопросам Александрову В.А. 

 

 

Глава администрации                                                                                                  К.А.Тимофеев 

 

О проведении ярмарки профессий и учебных 

мест для обучающихся 9 классов 

общеобразовательных организаций                           

в муниципальном образовании Киришский 

муниципальный район Ленинградской области 


